LEJE PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “HOTEL ME 7 KATE MBI TOKE, ME 1 KAT
NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN “VAL DETI”, BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES "ERION KECI" SHPK.
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PAMJE TREDIMENSIONALE | |

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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< \% TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
5 P Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 500 m?
] u&f . \ Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 280 m?
o, Sipérfage e truallit e z&n€ nga struktura (gjurma): 280 m?
v ! ; Sipérfage e ndértimit mbi toké: 2330.6 m?
et | | Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 2610.6 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 56%
. ’ Intensiteti i ndértimit: 4.66
M~ ' Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 26.22 m
' Numri i kateve mbi toké: 7K
Numri i kateve nén toké: 1K
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TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr.p 58/622 ; ZK 8518

Kufizimet:
- Veri: Pasuria 58/466 vol 90, fq 23 Ranishte me sipérfage 63338 m? né pronési Shtet
Jug: Pasuria 58/387 vol 89, fq 194 Trual me sipérfage 351 m? né pronési Shtet
Lindje: Pasuria 58/364 vol 89, fq 187 Truall me sipérfage 178 m? né pronési Shtet
Peréndim: Pasuria 58/466 vol 90, fq 23 Ranishte me sipérfaqge 63338 m? né pronési Shtet
Distancat nga kufiri i pronés: JUGU 7.44 M nga kufiri i pronés
LINDIJA 0.4 M nga kufiri i pronés
PERENDIMI 1.59 - 1.68 M nga kufiri i pronés

Distancat nga aksi i rrugés: VERIU 6.32 M nga aksi i rrugés

LEGJENDE:
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[ ] OBJEKTIQE DO TE ZHVILLOHET

= K UFIRI I NENTOKES

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

MIRATOHET
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LEJE PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT

PER OBJEKTIN: “HOTEL ME 7 KATE MBI TOKE, ME 1 KAT NENTOKE?”, ME
VENDNDODHJE NE RRUGEN “VAL DETI”, BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT

ZHVILLUES "ERION KECI" SHPK.

Plani i vendosjes s€ strukturés sé objektit

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

" HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

EMERTI ES: : i Al . P
SRHMITFLETES 'Hotel me 7 kate mbitoké, me 1 kat néntoké"
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